آمین ۛ

شمارہ
۲۲

جلد
۲۱

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے
مالک بیرون:-
بذریعہ ہوائی ڈاک:-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکی
بذریعہ بحری ڈاک:-
دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکی

ایڈیٹر:-
منیر احمد خادم
ناشرین:-
قریشی و فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ بدر قادیان - ۱۴۳۵ھ

۲۲ ذی قعدہ ۱۴۱۲ ہجری ۲۸ ہجرت ۱۳۷۱ اش ۲۸ مئی ۱۹۹۲ ع

انگلستان میں کامیاب سالانہ تربیتی کلاس

۱۱۰ طلباء کی شمولیت * حضرت امیر المؤمنین کی بابرکت مجلس عرفان * اور حضور انور کے ساتھ
اساتذہ و طلبہ کا گروپ ٹور * ڈنبر میں حضرت اقدس کی شمولیت!
ازمکوم رشید احمد چوہدری صاحب سیکرٹری تعلیم جماعت احمدیہ ایس۔ کے۔

جماعت احمدیہ یو۔